UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /SGDĐT-TTr              Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v định hướng điều chỉnh thời gian thực hiện

    các cuộc thanh tra năm học 2021-2022

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Căn cứ Quyết định số 2956/QĐ-SGDĐT ngày 17/9/2021 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc phê duyệt danh mục các cuộc thanh tra

năm học 2021-2022, xét tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh Bình Phước, Sở GDĐT thông báo về định hướng điều chỉnh thời gian

tiến hành các cuộc thanh tra trong năm học 2021-2022 như sau:

1. Về tinh thần chung là các cuộc thanh tra năm học 2021-2022 theo danh

mục đính kèm Quyết định 2956/QĐ-SGDĐT ngày 17/9/2021 của Giám đốc Sở

GDĐT vẫn sẽ được thực hiện đầy đủ vào các tháng còn lại của năm học 2021-

2022, sau khi các cơ sở giáo dục trở lại hoạt động dạy và học trực tiếp một cách

bình thường, ổn định.

2. Các cuộc thanh tra theo kế hoạch thuộc học kỳ I năm học 2021-2022,

thời gian từ tháng 9/2021 đến tháng 01/2022 chưa thể thực hiện được do các đơn

vị chưa thể hoạt động một cách bình thường do điều kiện dịch bệnh Covid-19;

Thanh tra sở sẽ tùy theo tình hình thực tế, trao đổi với các đơn vị để tham mưu

Giám đốc sở quyết định điều chỉnh danh mục các cuộc thanh tra năm học 2021-

2022 cụ thể xen kẽ trong thời gian tiếp theo còn lại của năm học 2021-2022.

Sở GDĐT có văn bản này để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website: vpdt.binhphuoc.edu.vn;

-  Lưu: VT, VP, TTr (C).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T11:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:11:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:29:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Thanh Tâm<lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:52:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:52:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!